Si igitur ad electionem placet et ad predicta vocabitur. et sic sepe
discurret quod monasterium probabit mores eius forte tunc in
boneste viuet cum eribit claustrum. et sic infringet decre. ad
nostram. s. e. ti. Item iste incertus de statu suo certam legem
dicere non potest. ff. de testa. l. qui in iudicium. et. l. se. et idem in
eo qui ignorat an sit captiuus. an a latrunculis captus. ff.
de l. iij. l. i. i. idem. ergo nec electionem facere que debet esse cer
ta. s. e. li. de elec. c.
. ij. et bene facit p
hac parte. q. de. vel
vo. consuluit. vbi di
citur q. habitus sine
professione impedit
ne contrahat. ad idem
. s. de of. de l. iudex.
. e. li. vbi p. sola pro
fessionem recusatōnis
etiam ante causam
finitam impedit dele
gatus pape facere
quod alias de iure si
bi competit se dele
gare. nisi volente re
cusatore. sic dicam
q. ante professionem
p. solam pbarōem
impedit talis eli
gere nisi de gra per
capitulum vocaretur
ad idem bñ facit. s.
. e. li. de rēp. or. cum
nullus. in fi. et. j. de
priuileg. i. in fi. vbi
reuoocabilit manz
in loco natura loci
fortitur. ad idem op
time. s. e. li. d. p. cu.
. c. ij. duobus modis
p. mo. q. ibi ingres
sus religionis. inrel
ligo etiā causa pba
tionis ut ibi dixi et
absentia in loco re
moto equigantur. sed si in remoto loco ille esset absens nō
deberet vocari. ergo nec ingressus religionem. Item ibi p
curator qui erat dñs l. p. p. q. ingressum amittit vsum li
tis sic dicit canon. p. ingressum amittere vsum vocis quam
in capitulo habet. amittere dico quo ad actum nō quo ad ha
bitum. ad idem. l. de cur. fur. cū alijs. et hoc verum credo. pu
to enim locum esse illi clausule. scilicet q. ppter. volunt et pñt rē
q. si iste sic in pbarōe manēdo interim videat nolle. nec ob.
b. dec. nō enim simpliciter ex iure bñficij. pcedit ius eligendi. qd
pbat. s. de elec. cū in cūctis. et. c. cū vintonien. et. s. e. li. e.
ti. ex eo q. cū si. Secus credere in patrono. vel eo ad quē
non de iure collegij sed iure singulari spectaret electio.
a. assensus. tūc enim bñficio renunciat. et ideo licite alteri
confert. et sic intelligat decre. ex transmissa.
b. Aut ostet. sed casus. et dic constet. clara pbarōe vel
competentibus iudicij. s. e. nō solū. intelligo alicui d. ap
e. Del. p. professionē. tercius casus in probatis religioni
bus. ut. j. c. pr. c. vno. d. seu. quartus casus.
e. Scilicet. s. e. sicut tenor. et. s. c. pr.
f. Professozū. vbi distinctus est. ut dixi. s. e. ti. c. i.
s. s. Interim. puidit psonis. mō. puidet ecclij. ad idem
. s. de elec. cū nobil olim. et. c. cū ex eo. e. li. Et puidit exequ